
UCHWAŁA NR XLI/621/2023 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie przekazania skargi na Burmistrza Miasta Koła do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miejskiej Koła 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się skargę na Burmistrza Miasta Koła do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miejskiej Koła. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Koła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Koła 
(-)Tomasz Sobolewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E0282DE-B0CB-4690-ABF3-098DCE91A7D3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie do 

UCHWAŁY NR XLI/621/2023 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

 
z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie przekazania skargi na Burmistrza Miasta Koła do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miejskiej Koła 

Zgodnie z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada gminy rozpatruje 
skargi na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych; wnioski oraz petycje składane przez 
obywateli. 

W dniu 30.01.2023 r. do Rady Miejskiej Koła wpłynęła skarga na Burmistrza Miasta Koła złożona przez 
Pana Piotra G.   

W związku z powyższym zasadne jest przekazanie skargi do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miejskiej Koła celem przeprowadzania uproszczonego postępowania wyjaśniającego i przygotowania 
projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia sprawy przez organ stanowiący. 

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E0282DE-B0CB-4690-ABF3-098DCE91A7D3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-02-22T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




